## Государственное бюджетное учреждение

# «Курганский центр социальной помощи семье и детям»

### ПРОТОКОЛ № 2

ГБУ	«Курганский	ЦСГ	IСиД»
-----	-------------	-----	-------

27.06.2019 г.

Заседание Попечительского совета

Председатель –

Секретарь —

#### Присутствовали:

- главный специалист отдела по социальной политике Правительства Курганской
  - пенсионер,
    - нотариус города Кургана,
  - представитель Курганского регионального отделения партии «Единая Россия»,
  - директор ГБУ «Курганский ЦСПСиД»,
    - заместитель директора ГБУ «Курганский ЦСПСиД»,
- специалист по социальной работе ГБУ «Курганский ЦСПСиД».

#### Повестка дня:

Об итогах деятельности Учреждения во 2 квартале 2019 года и определение мероприятий требующих привлечения внебюджетных средств в 3 квартале 2019 года.

#### Рассмотрены вопросы:

- 1. О деятельности Учреждения во 2 квартале 2019 года, определение мероприятий, требующих привлечения внебюджетных средств в 3 квартале 2019 года.
- 2. О внесении изменений в состав Попечительского совета.
- 3. Разное.

#### Решение:

- 1. Признать проведенные мероприятия эффективными, организовать привлечение внебюджетных денежных средств и товарно-материальных ценностей в рамках проведения мероприятий согласно Плану деятельности ГБУ «Курганский ЦСПСиД» на 3 квартал 2019 года.
- 2. По собственному желанию, в связи со сменой места работы, исключить из членов Попечительского совета.

Избрать Председателем Попечительского совета единогласно голосованием.

., решение принято

Председатель Попечительского совета:

Секретарь

Члены совета: